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 Classificació  : CRI SANT JOAN DESPI                                                
 
 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          
 Data                 : 18/06/16 
 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps        Diferencia 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      65 FERRER,ADRIAN        INF-2  CICLES MOR ENITO            00:02:01-54           
   2       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:02-81        1 seg. 
   3      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                       00:02:05-47        4 seg. 
   4     175 BENEITO,Josep        INF-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:02:06-06        5 seg. 
   5      62 ROTA,OSCAR           INF-2  CICLES MOR ENITO            00:02:07-42        6 seg. 
   6     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:02:09-96        8 seg. 
   7     954 GILLION,Timmy        INF-2  RIVESALTES                  00:02:11-05       10 seg. 
   8       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:11-96       10 seg. 
   9       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:12-01       11 seg. 
  10     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:02:13-36       12 seg. 
  11      63 SALAS I,ELOI         INF-2  CICLES MOR ENITO            00:02:13-64       12 seg. 
  12      66 CASADO,AXIER         INF-1  CICLES MOR ENITO            00:02:15-57       14 seg. 
  13      64 CALERO,Samuel        INF-2  CICLES MOR ENITO            00:02:16-07       15 seg. 
  14      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2  CICLES MOR ENITO            00:02:16-13       15 seg. 
  15      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:17-70       16 seg. 
  16     216 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:02:18-11       17 seg. 
  17       3 BURDOY,Laia          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:18-89       17 seg. 
  18     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA  BIKE            00:02:19-89       18 seg. 
  19     239 ALMEDA,ARNAU         INF-1  NOEL                       00:02:22-66       21 seg. 
  20 *     1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:22-80       21 seg. 
  20 *   227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJA N CC MOLLET      00:02:22-80       21 seg. 
  22     156 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:02:22-91       21 seg. 
  23      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:23-13       22 seg. 
  24     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA-  00:02:23-66       22 seg. 
  25 *     9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:24-32       23 seg. 
  25 *   240 ALMEDA,POL           INF-1  NOEL                       00:02:24-32       23 seg. 
  27      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:24-73       23 seg. 
  28      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:24-76       23 seg. 
  29      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:26-37       25 seg. 
  30     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA-  00:02:26-57       25 seg. 
  31     238 MADRIGAL,JOEL        INF-1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:02:26-58       25 seg. 
  32      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1  CICLES MOR ENITO            00:02:30-91       29 seg. 
 
 Corredors classificats : 32 
 
 Classificació de : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      65 FERRER,ADRIAN        INF-2  CICLES MOR ENITO           00:02:01-54           
   2       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:02-81        1 seg. 
   3      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                      00:02:05-47        4 seg. 
   4     175 BENEITO,Josep        INF-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:02:06-06        5 seg. 
   5      62 ROTA,OSCAR           INF-2  CICLES MOR ENITO           00:02:07-42        6 seg. 
   6     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:02:09-96        8 seg. 
   7     954 GILLION,Timmy        INF-2  RIVESALTES                 00:02:11-05       10 seg. 
   8       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:11-96       10 seg. 
   9       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:12-01       11 seg. 
  10     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:02:13-36       12 seg. 
  11      63 SALAS I,ELOI         INF-2  CICLES MOR ENITO           00:02:13-64       12 seg. 
  12      66 CASADO,AXIER         INF-1  CICLES MOR ENITO           00:02:15-57       14 seg. 
  13      64 CALERO,Samuel        INF-2  CICLES MOR ENITO           00:02:16-07       15 seg. 
  14      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:17-70       16 seg. 
  15     216 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL 00:02:18-11       17 seg. 
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  16     239 ALMEDA,ARNAU         INF-1  NOEL                      00:02:22-66       21 seg. 
  17 *     1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:22-80       21 seg. 
  18 *   240 ALMEDA,POL           INF-1  NOEL                      00:02:24-32       23 seg. 
  19      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:24-73       23 seg. 
  20      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:24-76       23 seg. 
  21      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:26-37       25 seg. 
  22     238 MADRIGAL,JOEL        INF-1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:02:26-58       25 seg. 
  23      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1  CICLES MOR ENITO           00:02:30-91       29 seg. 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2  CICLES MOR ENITO           00:02:16-13          seg. 
   2       3 BURDOY,Laia          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:18-89        2 seg. 
   3     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA  BIKE           00:02:19-89        3 seg. 
   4 *   227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJA N CC MOLLET     00:02:22-80        6 seg. 
   5     156 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:02:22-91        6 seg. 
   6      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:23-13        7 seg. 
   7     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA- 00:02:23-66        7 seg. 
   8 *     9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:24-32        8 seg. 
   9     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA- 00:02:26-57       10 seg. 
 


